

Djernes Invest ApS

Årsrapport 2014

CVR-nr 30 19 69 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar – 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Djernes Invest ApS
Munkevænget 24 B
5230 Odense M

Telefon: 65 96 08 26
CVR-nr.: 30 19 69 45
Stiftet: 10. januar 2007
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Brian Djernes

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2015 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

BERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.111 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af udviklingen i selskabets værdipapirer og kapitalandele.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårts afslutning.

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR – 31. DECEMBER

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2014	2013
		<u> </u>	<u> </u>
Eksterne omkostninger		<u>(25.251)</u>	<u>(26.156)</u>
Bruttoresultat		(25.251)	(26.156)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.099.659	1.774.630
Andre finansielle indtægter		4.452.070	3.991.033
Øvrige finansielle udgifter	1	<u>(533.083)</u>	<u>(2.288.496)</u>
Ordinært resultat før skat		4.993.395	3.451.011
Skat af ordinært resultat	2	<u>(882.889)</u>	<u>(475.839)</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>4.110.506</u>	<u>2.975.172</u>
Forslag til resultatdisponering			
Opskrivning efter den indre værdis metode		224.659	2.643.380
Overført resultat		<u>3.885.847</u>	<u>331.792</u>
		<u>4.110.506</u>	<u>2.975.172</u>

BALANCE

AKTIVER

	Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>3.671.151</u>	<u>3.787.186</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.671.151</u>	<u>3.787.186</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.842.560	27.588
Andre tilgodehavender		0	35.931
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1.781.588</u>
Tilgodehavender ialt		<u>1.842.560</u>	<u>1.845.107</u>
Værdipapirer		<u>18.602.471</u>	<u>12.509.182</u>
Likvide beholdninger		<u>14.849.703</u>	<u>16.802.623</u>
Omsætningsaktiver ialt		<u>35.294.734</u>	<u>31.156.912</u>
AKTIVER I ALT		<u>38.965.885</u>	<u>34.944.098</u>

BALANCE

PASSIVER

	Note	2014	2013
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.639.900	3.755.936
Overført resultat		4.103.152	217.305
Egenkapital ialt		7.868.052	4.098.241
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		14.000.000	14.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.050.260	16.798.286
Selskabsskat		24.562	24.562
Anden gæld		23.011	23.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.097.833	30.845.857
PASSIVER I ALT		38.965.885	34.944.098
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualposter m.v	5		

NOTER

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renteudgifter til tilknyttede virksomheder 251.974 kr. (2013: 329.378 kr.).		
2. Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>882.889</u>	<u>475.839</u>
Der specificeres således:		
Regulering af udskudt skat	882.889	407.487
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>68.352</u>
	<u>882.889</u>	<u>475.839</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2014	<u>31.250</u>
Reguleringer 1. januar 2014	3.755.936
Årets resultat	1.099.659
Udbytte	(875.000)
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	<u>(340.694)</u>
Regulering 31. december 2014	<u>3.639.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>3.671.151</u>

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
Navn og hjemsted		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
K.B. Ejendomme ApS, Kerteminde 20 %		<u>125</u>	<u>4.399</u>	<u>14.685</u>	<u>3.671</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Nettoop-</u> <u>skrivning</u> efter den indre værdi <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	3.755.936	217.305	4.098.241
Årets resultat	0	224.659	3.885.847	4.110.506
Værdiregulering sikringsinstrumenter		(340.695)	0	(340.695)
Egenkapital 31. december 2014	125.000	3.639.900	4.103.152	7.868.052

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser og eventualposter m.v.

Selskabets likvide beholdninger samt værdipapirer ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brian Djernes Invest-koncernen og hæfter derved ubegrænset og solidarisk med disse for danske kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.